CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 07/05/2025 4 07/05/2025
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Data: 12/05/2025 16:26
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa  Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

SVQ3C66 REGINALDO MARCHEZIN

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVQ3C66 SUELEN FERREIRA DE SOUSA

SVQ3C66 REGINALDO MARCHEZIN

9886

9887

9888

9889

9890

07/05/2025 / 09:00 - 25.583

07/05/2025 / 10:30 - 11.253

07/05/2025 / 14:10 - 11.256

07/05/2025 / 14:30 - 25.586

07/05/2025 / 15:50 - 25.601

07/05/2025 / 09:20 - 25.586

07/05/2025 / 10:45 - 11.256

07/05/2025 / 16:15 - 11.266

07/05/2025 / 15:20 - 25.601

07/05/2025 / 16:10 - 25.606

3Km

3Km

10 Km

15Km

5Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO / REUNIAO / ASSESSOR
ANDRE LUIS VISTORIANO

E.E. PROFESSOR VICENTE FERREIRA DOS SANTOS / REALIZAGAO
DE PALESTRA CIDADAOS DE BEM / OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA C.
CAMINOTO / ESTAGIARIA ANA PAULA EMERENCIANO

ZONA LESTE / MONITORAR E SUPERVISIONAR AS DEMANDAS
SOLICITADAS PELOS MUNICIPES,GARANTINDO QUE SEJAM
ATENDIDOS DE FORMA EFICAZ / ASSESSORA SUELEN

CORREIOS / LEVAR CORRESPONDENCIAS / AGENTE FINANCEIRO

ANDRE LUIS VICTORIANO

PAULA DE PAULA FOCK

MARIANA SACRAMENTO MENIN

GABRIELA DA CONCEIGAOQ LIBORIO

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

Total no Periodo:

5 Viagens

36 Km Rodados



